
OSEN BYGDATUN 

Årsrapport 2020 
Hovedstyre: Svein Stjern, leder                                                                                                                                     

Olav Bulling, Britt Aune Olsen 

Aktivitetsstyre:  Eli Holand Nordmeland, Per Rødøy, Fritjof Aune 

Daglig leder:  Eli Lothe 

Det har vært 5 møter i hovedstyret og aktivitetstyret i 2020. Styrene har hatt møter sammen. 

På grunn av koronapandemien ble det et uvanlig år på Osen Bygdatun. Det har allikevel vært mulig å 
gjennomføre en del aktiviteter med de restriksjoner som krevdes. 

 Arrangement med treffene ble gjennomført i begynnelsen av året. I Mars ble det avlyst. 
Styret valgte å sende brev til alle deltakere for informasjon og oppmuntring da det ble 
nedstengt. To sendinger ble utsendt i løpet av året. Det ble på høsten gjennomført treff igjen 
da i andre leide lokaler som tilfredsstilte smitteverntiltak. Deltakere fra styret gjennomførte 
hente- og bringemuligheter for personer med behov. 

 Dugnad med ferdigstillelse av arenautbygging ble gjennomført. I perioder med 
kohortgrupper på 2 til 3 personer. Til sammen ble det 650 dugnadstimer på hele prosjektet. 
Åpning av scenen med forestilling og offentlig arrangement var 28 august 2020. 

 Dugnad med rydding, vasking, plenklipping, rydding av vegetasjon m.m ble gjennomført vår 
og høst.  

 Guiding ble gjennomført gjennom sommeren og ved forespørsel. 
 Tundager hver torsdag ble gjennomført av lag og foreninger som arrangører. 
 I alt var det rundt 300 dugnadstimer gjennomført av alle som bidro til aktivitet og vedlikehold 

på tunet. 
 Stornøstet var 2 ganger utleid til betalende kursarrangører. 
 Stornøstet var også utleid gratis til lag og forening fra Osen. 
 Det var besøk av 1 turbuss i løpet av året. 
 2 dager ble gjennomført med potetsetting og potetopptak for en klasse ved Strand Skole. 

Historiske tema ble belyst og personer fra Osen Heimbygdslag bidro med bl.a. 
potetkaksteking og leker fra gamle dager. 

 Det ble arrangert Grautdag før jul med musikk, grautsalg og juleleker til barna. 
 2 elever fra arbeidslivsfag på Strand Skole var utplassert i 5 uker, en dag pr. uke. 
 Det ble inngått samarbeidsavtale mellom Osen Kommune og Museet Midt. Museet Midt 

gjennomførte en bygningsteknisk gjennomgang og leverte rapport. Planlegging av samarbeid 
med kulturminneplan og utviklingsplan ble startet. 

 Aktivitetstyret har satt i gang arbeidet med utvikling av muligheter for aktiviteter i arenaen. 

02.02.2021    Eli Lothe


